Совет сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2019 года                                                                                   №277

 Об утверждении  проекта решения Совета  сельского поселения  Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан   «Об исполнении   бюджета  сельского поселения  Новотатышлинский сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан за 2018 год»

     Заслушав и обсудив выступление главы сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального  района Татышлинский район Республики Башкортостан Совет решил :

     1. Утвердить   проект   решения Совета сельского поселения Новотатышлинский сельсовет Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан   «Об исполнении бюджета  сельского поселения  Новотатышлинский сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан за 2018 год» .
     2.  Настоящее решение обнародовать на  информационном стенде  администрации  сельского поселения.

Глава сельского поселения
Новотатышлинский сельсовет                                                Н.В. Рахимьянов

Проект
Вносит постоянная комиссия
Совета сельского поселения
Новотатышлинский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан
по бюджету, налогам,
вопросам муниципальной собственности

Совет сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«___» _________ 2019 года                                                                        № ___

Об исполнении бюджета сельского поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сельского поселения Новотатышлинский сельсовет сельского поселения Татышлинский район Республики Башкортостан за 2018 год по доходам в сумме 5137989,98 рубля, по расходам в сумме 4955437,57 рубля с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 182552,41 рубля со следующими показателями по:

1) доходам бюджета сельского поселения за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) доходам бюджета сельского поселения за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) распределению расходов бюджета сельского поселения за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

[bookmark: Par22]6) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2018 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению;

7) структуре по целевым статьям, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам видов классификации расходов бюджета Сельского поселения Новотатышлинский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан за 2018 год, согласно приложению 7 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Новотатышлинский сельсовет
Татышлинский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан:                                               Н.В.Рахимьянов